
Uchwała Nr VIII/57/2011  

Rady Powiatu Lęborskiego  

z dnia 27 czerwca 2011 roku 

 

w sprawie przyznania dotacji dla Kościoła Zielonoświątkowego  

Zbór „Ziarno Nadziei” w Lęborku na roboty budowlane oraz prace 

konserwatorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 

2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami ( Dz. U. Nr 162, poz. 1568 ze zm.) i § 

5 uchwały Nr XLV/336/10 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 22.10.2010 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji z budżetu Powiatu Lęborskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, sposobu jej rozliczania 

oraz sposobu kontroli wykonania zleconego zadania 
 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Powiatu Lęborskiego przyznaje dotację w wysokości do 9.020 zł dla  Kościoła 

Zielonoświątkowego Zbór „Ziarno Nadziei” w Lęborku z przeznaczeniem na prace 

budowlano-konserwatorskie budynku dawnego Spichlerza Solnego przy ul. 

Młynarskiej 21 w Lęborku (podłoga i schody-parter, konstrukcja szachulcowa ścian 

i belek stropu nad I piętrem), co stanowi nie więcej niż 25% kosztów całości zadania 

na wykonanie prac konserwatorskich, jednak nie więcej niż kwota dotacji 

przekazana przez gminę, na terenie której znajduje się zabytek.  

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 
§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Lęborku 

oraz na stronie internetowej Powiatu Lęborskiego. 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


